
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (LIE - BRO)
Datums: 16.11.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 13:52 Spēles Nr.: 60

Galvenie tiesneši
JUČERS Raivis
BRUGEVICS Markuss

Līnijtiesneši

Liepājas SSS Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 U NILLE Rihards Henrijs
9 U KOŠINSKIS Saidas
10 A PETTERS Oskars
11 U ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 U LAPUĶIS Jānis
16 A KUGRĒNS Duglass
17 U FRĒLIHS Markuss
18 U UTROBINS Andrejs A
21 A DEIKO Mateušs
22 U LINIŅŠ Kārlis
23 U PUJĀTS Rauls
24 U KASPARAVIČS Krišjānis
25 U ŠMUKSTS Oskars K
27 A JURJĀNS Gustavs
28 U BARTKEVIČIUS Putinas
34 U PLAUKA Kristens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U PETRUKS Edvards
6 A ATMATS Ernests
7 U MAZRIMS Ralfs K
9 U LĪCIS Hugo
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
14 U HEIZE Roberts
16 U ŽEREBCOVS Toms
17 U DMITRIJEVS Edgars
20 U ŠIMANS Emīls
23 U PEKA Marks
24 A OZOLIŅŠ Rinalds
33 A DZIEMIDS Toms
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs

Galvenais treneris:
MINAJEVS Vjačeslavs

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (23:20) LHF_pieteikums_LIE_BRO_20251116_60_33410.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (LIE - BRO)
Datums: 16.11.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 13:52 Spēles Nr.: 60

Galvenie tiesneši
JUČERS Raivis
BRUGEVICS Markuss

Līnijtiesneši

Liepājas SSS Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
10 A PETTERS Oskars
16 A KUGRĒNS Duglass
21 A DEIKO Mateušs
27 A JURJĀNS Gustavs
8 U NILLE Rihards Henrijs
9 U KOŠINSKIS Saidas
11 U ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 U LAPUĶIS Jānis
17 U FRĒLIHS Markuss
18 U UTROBINS Andrejs A
22 U LINIŅŠ Kārlis
23 U PUJĀTS Rauls
24 U KASPARAVIČS Krišjānis
25 U ŠMUKSTS Oskars K
28 U BARTKEVIČIUS Putinas
34 U PLAUKA Kristens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A ATMATS Ernests
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
9 U LĪCIS Hugo
7 U MAZRIMS Ralfs K
17 U DMITRIJEVS Edgars
33 A DZIEMIDS Toms
24 A OZOLIŅŠ Rinalds
20 U ŠIMANS Emīls
23 U PEKA Marks
16 U ŽEREBCOVS Toms
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs
2 U PETRUKS Edvards
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
14 U HEIZE Roberts

Galvenais treneris:
MINAJEVS Vjačeslavs

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (23:20) LHF_pieteikums_LIE_BRO_20251116_60_33410.pdf

http://www.tcpdf.org

